
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     49
     49
-------
      1
  50332
  17520
  17503

Poruba Ostrava-město
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 2 - ANO 2011
 1.     Lucie Baránková Vilamová                     38        1.          7636
 2.     Miroslav Otisk                               41        2.          7169
 3.     Petra Brodová                                47        3.          7109
 4.     Robert Čep                                   45        4.          7068
 5.     Zdeněk Rodek                                 45        5.          6950
 6.     Jiří Svoboda                                 33        6.          6931
 7.     Eliška Konieczná                             63        7.          6926
 8.     Karin Halfarová                              30        8.          6964
 9.     Richard Hanáčik                              37        9.          6909
10.     Martin Bis                                   53       10.          6922
11.     Eva Mlčůchová                                72       11.          6886
12.     Martin Wójcikiewicz                          27       12.          6908
13.     David Zegzulka                               43       13.          6936
14.     Jiří Vidhalm                                 37       14.          6935
15.     Filip Horník                                 28       15.          6890
16.     Michael Branny                               26       16.          6886
17.     Lukáš Čížek                                  41       17.          6874
18.     Bronislav Jančar                             78       18.          6852
19.     Vladan Raiskub                               53       19.          6865
20.     Luděk Broda                                  42       20.          6888
21.     Jan Minarčík                                 36       21.          6854
22.     Markéta Rodková                              40       22.          6864

Volební strana č. 3 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
 1.     Gabriela Poštulková                          31        1.          1678
 2.     Robert Starý                                 53        2.          1717
 3.     Vojtěch Klemens                              38        3.          1653
 4.     Soňa Janke                                   43        4.          1662
 5.     Vladimír Kadlec                              48        5.          1671

Volební strana č. 4 - Česká pirátská strana
 1.     Martin Tomášek                               53        5.          1246
 2.     Andrea Hoffmannová                           39        4.          1205
 3.     Eva Šebková                                  73       17.          1168

Volební strana č. 5 - Ostravak
 1.     Martin Drastich                              51        6.          1848
 2.     David Nespěšný                               47        1.          1818

546224 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3.     Dušan Přeček                                 44        3.          1781
 4.     Ivo Křižák                                   58        2.          1744
 5.     Bohdan Trojak                                48        4.          1748

Volební strana č. 6 - Česká strana sociálně demokratická a hnutí LEČO - LEPŠÍ A ČISTÁ 
OSTRAVA

 1.     Michal Šíma                                  44        1.          1051
 2.     Roman Michalec                               46        2.          1046

Volební strana č. 8 - Koalice SPOLU (Občanská demokratická strana, KDU-ČSL,TOP 09)
 1.     Jan Dekický                                  41        1.          2912
 2.     Marek Kudela                                 35        2.          2713
 3.     Vojtěch Curylo                               46        3.          2817
 4.     Jan Abrahamčík                               42        4.          2684
 5.     Vladimír Tlach                               49        5.          2713
 6.     Petr Jedlička                                72        6.          2668
 7.     Lenka Pastyrniaková                          33        7.          2685
 8.     Jaroslav Klega                               57        8.          2654

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 2 - ANO 2011
 1.     Petra Čaňo                                   32       23.          6850
 2.     Tomáš Vítek                                  44       24.          6877
 3.     Jana Petrů                                   44       25.          6882
 4.     Kateřina Mintálová                           36       26.          6854
 5.     Marie Jahnová                                72       27.          6817
 6.     Renata Vrbasová                              49       28.          6826
 7.     Aleš Zámečník                                59       29.          6823
 8.     Edita Nováková                               46       30.          6826
 9.     Pavel Rychtecký                              47       31.          6815
10.     Šárka Issa                                   53       32.          6808
11.     Ondřej Krčal                                 33       33.          6811
12.     Martin Beňuš                                 64       34.          6802
13.     Iva Rajčová                                  44       35.          6798
14.     Marta Šafaříková                             71       36.          6776
15.     Jiří Holuscha                                50       37.          6780
16.     Martina Svobodová                            55       38.          6779
17.     Michaela Najsarová                           31       39.          6756
18.     Anna Rudolová                                69       40.          6734
19.     Tomáš Vykoukal                               33       41.          6734
20.     Anna Mleková                                 62       42.          6691
21.     Anna Glogerová                               82       43.          6656
22.     Radim Konečný                                51       44.          6606
23.     Květoslava Novotná                           77       45.          6493

Volební strana č. 3 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
 1.     Jaroslav Novák                               44        6.          1611
 2.     Miroslav Biskup                              71        7.          1606
 3.     Libuše Gajecká                               64        8.          1615
 4.     Ondřej Havlík                                30        9.          1628
 5.     Petr Zeman                                   48       10.          1614
 6.     Richard Koch                                 33       11.          1604
 7.     Renata Cilková                               59       12.          1597
 8.     Kateřina Zbranková                           40       13.          1603

546224 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Pavel Pencák                                 57       14.          1582
10.     Lumír Beránek                                72       15.          1592
11.     Heřman Blaheta                               50       16.          1574
12.     Miloslav Pavlík                              80       17.          1579
13.     Adam Tvrz                                    28       18.          1584
14.     Hana Stará                                   49       19.          1587
15.     Radomír Gříbek                               40       20.          1581
16.     Tereza Škůrková                              40       21.          1570
17.     Petr Makovec                                 41       22.          1573
18.     Marek Běhunčík                               42       23.          1573
19.     Lenka Šimečková                              40       24.          1581
20.     Jaroslav Pospíšil                            49       25.          1567
21.     Denisa Šťuková                               30       26.          1566
22.     Elen Poštulková                              57       27.          1571
23.     Jitřenka Beránková                           70       28.          1563
24.     Milada Polochová                             71       29.          1561
25.     Eva Lambertová                               71       30.          1562
26.     Zdenka Kaimerová Rosůlková                   73       31.          1561
27.     Edita Palová                                 64       32.          1562
28.     Alice Kelarová                               69       33.          1564
29.     Jana Přikrylová                              74       34.          1555
30.     Zdeňka Pavlíková                             71       35.          1559
31.     Andrea Molnárová                             35       36.          1570
32.     Antonín Kubeš                                46       37.          1558
33.     Petr Doležel                                 43       38.          1556
34.     Lukáš Rumiejowski                            26       39.          1553
35.     Ivana Šťuková                                29       40.          1547
36.     Alena Vernerová                              70       41.          1541
37.     Kamil Prachař                                41       42.          1500
38.     Eliška Románková                             78       43.          1482
39.     Jana Krejčí                                  69       44.          1466
40.     Lukáš Moravčík                               43       45.          1448

Volební strana č. 4 - Česká pirátská strana
 1.     Jiří Rajnoch                                 33        2.          1159
 2.     Martina Dušková                              35        1.          1150
 3.     Jakub Dedek                                  30        3.          1088
 4.     Jiří Lavický                                 33        6.          1062
 5.     Pavel Sikora                                 36        7.          1072
 6.     Martin Černý                                 38        8.          1071
 7.     Kateřina Smutná                              41        9.          1109
 8.     Vít Svozil                                   35       10.          1073
 9.     Veronika Cinková                             31       11.          1054
10.     Martin Šimeček                               34       12.          1041
11.     Jana Klímová                                 33       13.          1040
12.     Dalibor Hopp                                 31       14.          1036
13.     Andrea Svobodová                             33       15.          1043
14.     Petr Říman                                   47       16.          1053
15.     Adam Šotkovský                               34       18.          1030
16.     Hana Černá                                   36       19.          1042
17.     Stanislav Gas                                40       20.          1046
18.     Renata Rajnochová                            62       21.          1024
19.     Michal Stoklásek                             42       22.          1030
20.     Anežka Liparová                              24       23.          1034
21.     Libor Davidík                                42       24.          1040
22.     Anna Pohl Sulská                             36       25.          1026
23.     Jakub Pohl                                   37       26.          1024

546224 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

24.     Markéta Tomášková                            28       27.          1037
25.     Pavel Ryška                                  46       28.          1019
26.     Kristýna Šimečková                           34       29.          1019
27.     Petr Svoboda                                 33       30.          1045
28.     Helena Švidrnochová                          28       31.          1027
29.     Jan Lažek                                    22       32.          1016
30.     Aneta Kosmáková                              28       33.          1031
31.     Matěj Smilek                                 46       34.          1008
32.     Radek Mikuš                                  30       35.          1008
33.     Lukáš Grochal                                34       36.          1028
34.     Petr Řepka                                   33       37.          1019
35.     Filip Koval                                  38       38.          1008
36.     Martin Tomašík                               39       39.          1016
37.     Jan Buček                                    38       40.          1008
38.     Zuzana Ryšková                               46       41.          1011
39.     Ctirad Wojtanovský                           38       42.           984
40.     Jarmila Kojdecká                             39       43.           989
41.     Adam Kempný                                  46       44.           956
42.     Martina Bubová                               38       45.           942

Volební strana č. 5 - Ostravak
 1.     Jana Jeraka                                  49        5.          1707
 2.     Adriana Tošková                              43        7.          1707
 3.     Petr Jančík                                  62        8.          1752
 4.     Miroslava Rojíčková                          42        9.          1686
 5.     Daniel Naivert                               52       10.          1730
 6.     Karel Mikeska                                35       11.          1656
 7.     Zuzana Olmová                                55       12.          1641
 8.     Petr Doležel                                 48       13.          1581
 9.     Gabriela Kašoková                            50       14.          1610
10.     René Vítek                                   45       15.          1625
11.     Petra Šutarová                               46       16.          1618
12.     Michal Broskevič                             39       17.          1609
13.     Jindřich Kročil                              54       18.          1593
14.     Lenka Jerakasová                             54       19.          1600
15.     David Gvošč                                  49       20.          1595
16.     Pavel Ožana                                  65       21.          1591
17.     Martina Santariusová                         37       22.          1614
18.     Přemysl Rataj                                49       23.          1589
19.     Simona Kociánová                             52       24.          1581
20.     Tomáš Kudláček                               46       25.          1578
21.     Karel Tomaštík                               30       26.          1577
22.     Michal Tvrdý                                 48       27.          1571
23.     Radek Trávníček                              50       28.          1569
24.     Josef Pavlosek                               51       29.          1563
25.     Dalibor Sitek                                57       30.          1563
26.     René Hlavoň                                  47       31.          1562
27.     Adéla Křižáková                              24       32.          1570
28.     Jakub Mirola                                 34       33.          1566
29.     Libor Bartoš                                 68       34.          1544
30.     Michaela Trojaková                           42       35.          1555
31.     Jaromír Stareček                             45       36.          1565
32.     Jiří Halfar                                  33       37.          1562
33.     Romana Matušincová                           30       38.          1554
34.     Ladislav Ptašek                              75       39.          1539
35.     Václav Kryza                                 82       40.          1534
36.     Lucie Raidová                                19       41.          1541

546224 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

37.     Petra Kubecová                               41       42.          1531
38.     Petr Špok                                    59       43.          1512
39.     Martin Blahuta                               55       44.          1482
40.     Mojmír Buroň                                 52       45.          1459

Volební strana č. 6 - Česká strana sociálně demokratická a hnutí LEČO - LEPŠÍ A ČISTÁ 
OSTRAVA

 1.     Nela Freiherrová                             29        3.           953
 2.     Veronika Navrátilová                         35        4.           933
 3.     Petra Pavelková                              39        5.           899
 4.     Tomáš Gurecký                                49        6.           943
 5.     Gabriela Miková                              45        7.           897
 6.     Radim Trbušek                                57        8.           882
 7.     Zdeněk Mec                                   35        9.           872
 8.     Vladimír Marek                               47       10.           877
 9.     Miroslav Zečevič                             56       11.           860
10.     Zdeněk Hruška                                62       12.           862
11.     Hana Kuchynková                              68       13.           845
12.     Vítězslav Matuška                            81       14.           844
13.     Matěj Kuzník                                 27       15.           859
14.     Vladimír Procházka                           67       16.           852
15.     Heidemarie Hahnová                           80       17.           839
16.     Jaroslav Horáček                             81       18.           860
17.     Radka Čechová                                46       19.           850
18.     Lenka Šmídová                                40       20.           858
19.     Andriana Petra Myšáková                      19       21.           850
20.     Jiřina Melecká                               78       22.           846
21.     Jaroslav Schneider                           48       23.           842
22.     Jiří Lexa                                    81       24.           858
23.     Vendula Vilgocká                             33       25.           842
24.     Tomáš Vyhlídal                               28       26.           855
25.     Veronika Braunerová                          27       27.           851
26.     Tereza Kudelová                              28       28.           853
27.     Blanka Hujdusová                             59       29.           827
28.     Pavlína Barčáková                            53       30.           837
29.     Filip Lahoda                                 29       31.           835
30.     Libuše Forrová                               64       32.           830
31.     Petra Fukalová Zemančíková                   47       33.           829
32.     Radka Schneiderová                           48       34.           834
33.     Lenka Fojtíková                              63       35.           835
34.     Jiří Hlavinka                                38       36.           837
35.     Lucie Schneiderová                           28       37.           828
36.     Lenka Vydrová                                60       38.           822
37.     Fota Schneiderová                            69       39.           822
38.     David Kolecký                                30       40.           829
39.     Helena Staňová                               58       41.           816
40.     Martina Dvořáková                            48       42.           810
41.     Dana Navrátilová                             51       43.           809
42.     Aleš Radomský                                57       44.           799
43.     Jan Navrátil                                 27       45.           756

Volební strana č. 8 - Koalice SPOLU (Občanská demokratická strana, KDU-ČSL,TOP 09)
 1.     Tomáš Holáň                                  45        9.          2703
 2.     Petr Polák                                   54       10.          2689
 3.     Dominik Kolder                               23       11.          2650
 4.     Michal Sněhota                               32       12.          2645
 5.     Tomáš Zmydlený                               45       13.          2643

546224 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 6.     Zbyněk Dvořák                                61       14.          2628
 7.     Stanislav Rucký                              65       15.          2638
 8.     Lucie Tieftrunk                              27       16.          2643
 9.     Milena Jedličková                            65       17.          2647
10.     Pavel Vengřin                                23       18.          2621
11.     Jiří Novák                                   49       19.          2633
12.     Tomáš Studenka                               23       20.          2618
13.     Kristýna Hynková                             26       21.          2624
14.     Martina Godfrydová                           44       22.          2650
15.     David Frűhauf                                29       23.          2615
16.     Petr Hořejš                                  37       24.          2604
17.     Adam Zajac                                   44       25.          2613
18.     Tomáš Pětvaldský                             38       26.          2632
19.     Lubomír Pospíšil                             78       27.          2615
20.     Zdeněk Kudela                                69       28.          2607
21.     Andrea Valchářová                            47       29.          2634
22.     Zuzana Lidmilová                             38       30.          2620
23.     Aleš Linhart                                 46       31.          2625
24.     Barbora Návratová                            26       32.          2620
25.     Václav Procházka                             61       33.          2634
26.     Pavel Beránek                                42       34.          2603
27.     František Kolařík                            60       35.          2582
28.     Pavel Kirchner                               52       36.          2600
29.     Milena Vitoulová                             80       37.          2583
30.     Pavel Horváth                                36       38.          2570
31.     Monika Švecová                               45       39.          2559
32.     Miroslav Belina                              66       40.          2560
33.     Libor Křen                                   78       41.          2542
34.     Pavel Křenek                                 42       42.          2540
35.     Jiří Doležel                                 76       43.          2502
36.     Vladimír Návrat                              59       44.          2476
37.     Milan Kolder                                 60       45.          2379

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:  22070, hranice:      539,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vladimíra Machalová                              578
              2.    Jiří Večerka                                     590
              3.    Přemysl Chodura                                  594
              4.    Pavel Borovička                                  533
              5.    Matouš Polách                                    526
              6.    Roman Fučík                                      545
              7.    Jakub Sajdl                                      538
              8.    Lukáš Herčík                                     488
              9.    Pavel Linzer                                     515
             10.    Martin Jurek                                     516
             11.    Markéta Machalová                                508
             12.    Marie Raszyková                                  535
             13.    Jiří Lichovník                                   491
             14.    Tomáš Večerka                                    495
             15.    Jiří Klásek                                      492
             16.    Zuzana Bednaříková                               516
             17.    Miroslav Matušek                                 487

546224 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             18.    Renáta Humeniuková                               501
             19.    Martin Hrnčár                                    475
             20.    Marcela Friedrichová                             494
             21.    Petra Nováková                                   511
             22.    Tomáš Švehla                                     492
             23.    Eva Machalová                                    489
             24.    Pavel Trebichalský                               486
             25.    Ondřej Šorf                                      470
             26.    Markéta Berečková                                473
             27.    Tomáš Kypr                                       465
             28.    Adéla Večerková                                  481
             29.    Libor Šumník                                     470
             30.    Stanislav Machala                                481
             31.    Veronika Pražáková                               470
             32.    Ondřej Turai                                     471
             33.    Šárka Muntágová                                  465
             34.    Eva Rundtová                                     467
             35.    Martin Cmiel                                     468
             36.    Pavel Velický                                    483
             37.    Radek Haas                                       450
             38.    Dominik Pyš                                      460
             39.    Václav Nagy                                      452
             40.    Lea Prusková                                     457
             41.    Luděk Rundt                                      448
             42.    Michal Muntág                                    454
             43.    Karel Czekaj                                     446
             44.    Lucie Balážová                                   435
             45.    Tereza Sajdlová                                  409

Volební strana č. 2 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu: 309016, hranice:     7553,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lucie Baránková Vilamová                        7636
              2.    Miroslav Otisk                                  7169
              3.    Petra Brodová                                   7109
              4.    Robert Čep                                      7068
              5.    Zdeněk Rodek                                    6950
              6.    Jiří Svoboda                                    6931
              7.    Eliška Konieczná                                6926
              8.    Karin Halfarová                                 6964
              9.    Richard Hanáčik                                 6909
             10.    Martin Bis                                      6922
             11.    Eva Mlčůchová                                   6886
             12.    Martin Wójcikiewicz                             6908
             13.    David Zegzulka                                  6936
             14.    Jiří Vidhalm                                    6935
             15.    Filip Horník                                    6890
             16.    Michael Branny                                  6886
             17.    Lukáš Čížek                                     6874
             18.    Bronislav Jančar                                6852
             19.    Vladan Raiskub                                  6865
             20.    Luděk Broda                                     6888
             21.    Jan Minarčík                                    6854
             22.    Markéta Rodková                                 6864
             23.    Petra Čaňo                                      6850
             24.    Tomáš Vítek                                     6877

546224 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             25.    Jana Petrů                                      6882
             26.    Kateřina Mintálová                              6854
             27.    Marie Jahnová                                   6817
             28.    Renata Vrbasová                                 6826
             29.    Aleš Zámečník                                   6823
             30.    Edita Nováková                                  6826
             31.    Pavel Rychtecký                                 6815
             32.    Šárka Issa                                      6808
             33.    Ondřej Krčal                                    6811
             34.    Martin Beňuš                                    6802
             35.    Iva Rajčová                                     6798
             36.    Marta Šafaříková                                6776
             37.    Jiří Holuscha                                   6780
             38.    Martina Svobodová                               6779
             39.    Michaela Najsarová                              6756
             40.    Anna Rudolová                                   6734
             41.    Tomáš Vykoukal                                  6734
             42.    Anna Mleková                                    6691
             43.    Anna Glogerová                                  6656
             44.    Radim Konečný                                   6606
             45.    Květoslava Novotná                              6493

Volební strana č. 3 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
Počet hlasů pro stranu:  71047, hranice:     1735,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Gabriela Poštulková                             1678
              2.    Robert Starý                                    1717
              3.    Vojtěch Klemens                                 1653
              4.    Soňa Janke                                      1662
              5.    Vladimír Kadlec                                 1671
              6.    Jaroslav Novák                                  1611
              7.    Miroslav Biskup                                 1606
              8.    Libuše Gajecká                                  1615
              9.    Ondřej Havlík                                   1628
             10.    Petr Zeman                                      1614
             11.    Richard Koch                                    1604
             12.    Renata Cilková                                  1597
             13.    Kateřina Zbranková                              1603
             14.    Pavel Pencák                                    1582
             15.    Lumír Beránek                                   1592
             16.    Heřman Blaheta                                  1574
             17.    Miloslav Pavlík                                 1579
             18.    Adam Tvrz                                       1584
             19.    Hana Stará                                      1587
             20.    Radomír Gříbek                                  1581
             21.    Tereza Škůrková                                 1570
             22.    Petr Makovec                                    1573
             23.    Marek Běhunčík                                  1573
             24.    Lenka Šimečková                                 1581
             25.    Jaroslav Pospíšil                               1567
             26.    Denisa Šťuková                                  1566
             27.    Elen Poštulková                                 1571
             28.    Jitřenka Beránková                              1563
             29.    Milada Polochová                                1561
             30.    Eva Lambertová                                  1562
             31.    Zdenka Kaimerová Rosůlková                      1561

546224 - str. č. 8



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             32.    Edita Palová                                    1562
             33.    Alice Kelarová                                  1564
             34.    Jana Přikrylová                                 1555
             35.    Zdeňka Pavlíková                                1559
             36.    Andrea Molnárová                                1570
             37.    Antonín Kubeš                                   1558
             38.    Petr Doležel                                    1556
             39.    Lukáš Rumiejowski                               1553
             40.    Ivana Šťuková                                   1547
             41.    Alena Vernerová                                 1541
             42.    Kamil Prachař                                   1500
             43.    Eliška Románková                                1482
             44.    Jana Krejčí                                     1466
             45.    Lukáš Moravčík                                  1448

Volební strana č. 4 - Česká pirátská strana
Počet hlasů pro stranu:  47137, hranice:     1151,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martina Dušková                                 1150
              2.    Jiří Rajnoch                                    1159
              3.    Jakub Dedek                                     1088
              4.    Andrea Hoffmannová                              1205
              5.    Martin Tomášek                                  1246
              6.    Jiří Lavický                                    1062
              7.    Pavel Sikora                                    1072
              8.    Martin Černý                                    1071
              9.    Kateřina Smutná                                 1109
             10.    Vít Svozil                                      1073
             11.    Veronika Cinková                                1054
             12.    Martin Šimeček                                  1041
             13.    Jana Klímová                                    1040
             14.    Dalibor Hopp                                    1036
             15.    Andrea Svobodová                                1043
             16.    Petr Říman                                      1053
             17.    Eva Šebková                                     1168
             18.    Adam Šotkovský                                  1030
             19.    Hana Černá                                      1042
             20.    Stanislav Gas                                   1046
             21.    Renata Rajnochová                               1024
             22.    Michal Stoklásek                                1030
             23.    Anežka Liparová                                 1034
             24.    Libor Davidík                                   1040
             25.    Anna Pohl Sulská                                1026
             26.    Jakub Pohl                                      1024
             27.    Markéta Tomášková                               1037
             28.    Pavel Ryška                                     1019
             29.    Kristýna Šimečková                              1019
             30.    Petr Svoboda                                    1045
             31.    Helena Švidrnochová                             1027
             32.    Jan Lažek                                       1016
             33.    Aneta Kosmáková                                 1031
             34.    Matěj Smilek                                    1008
             35.    Radek Mikuš                                     1008
             36.    Lukáš Grochal                                   1028
             37.    Petr Řepka                                      1019
             38.    Filip Koval                                     1008

546224 - str. č. 9



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             39.    Martin Tomašík                                  1016
             40.    Jan Buček                                       1008
             41.    Zuzana Ryšková                                  1011
             42.    Ctirad Wojtanovský                               984
             43.    Jarmila Kojdecká                                 989
             44.    Adam Kempný                                      956
             45.    Martina Bubová                                   942

Volební strana č. 5 - Ostravak
Počet hlasů pro stranu:  72521, hranice:     1772,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    David Nespěšný                                  1818
              2.    Ivo Křižák                                      1744
              3.    Dušan Přeček                                    1781
              4.    Bohdan Trojak                                   1748
              5.    Jana Jeraka                                     1707
              6.    Martin Drastich                                 1848
              7.    Adriana Tošková                                 1707
              8.    Petr Jančík                                     1752
              9.    Miroslava Rojíčková                             1686
             10.    Daniel Naivert                                  1730
             11.    Karel Mikeska                                   1656
             12.    Zuzana Olmová                                   1641
             13.    Petr Doležel                                    1581
             14.    Gabriela Kašoková                               1610
             15.    René Vítek                                      1625
             16.    Petra Šutarová                                  1618
             17.    Michal Broskevič                                1609
             18.    Jindřich Kročil                                 1593
             19.    Lenka Jerakasová                                1600
             20.    David Gvošč                                     1595
             21.    Pavel Ožana                                     1591
             22.    Martina Santariusová                            1614
             23.    Přemysl Rataj                                   1589
             24.    Simona Kociánová                                1581
             25.    Tomáš Kudláček                                  1578
             26.    Karel Tomaštík                                  1577
             27.    Michal Tvrdý                                    1571
             28.    Radek Trávníček                                 1569
             29.    Josef Pavlosek                                  1563
             30.    Dalibor Sitek                                   1563
             31.    René Hlavoň                                     1562
             32.    Adéla Křižáková                                 1570
             33.    Jakub Mirola                                    1566
             34.    Libor Bartoš                                    1544
             35.    Michaela Trojaková                              1555
             36.    Jaromír Stareček                                1565
             37.    Jiří Halfar                                     1562
             38.    Romana Matušincová                              1554
             39.    Ladislav Ptašek                                 1539
             40.    Václav Kryza                                    1534
             41.    Lucie Raidová                                   1541
             42.    Petra Kubecová                                  1531
             43.    Petr Špok                                       1512
             44.    Martin Blahuta                                  1482
             45.    Mojmír Buroň                                    1459

546224 - str. č. 10



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 6 - Česká strana sociálně demokratická a hnutí LEČO - LEPŠÍ A ČISTÁ 
OSTRAVA

Počet hlasů pro stranu:  38634, hranice:      943,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michal Šíma                                     1051
              2.    Roman Michalec                                  1046
              3.    Nela Freiherrová                                 953
              4.    Veronika Navrátilová                             933
              5.    Petra Pavelková                                  899
              6.    Tomáš Gurecký                                    943
              7.    Gabriela Miková                                  897
              8.    Radim Trbušek                                    882
              9.    Zdeněk Mec                                       872
             10.    Vladimír Marek                                   877
             11.    Miroslav Zečevič                                 860
             12.    Zdeněk Hruška                                    862
             13.    Hana Kuchynková                                  845
             14.    Vítězslav Matuška                                844
             15.    Matěj Kuzník                                     859
             16.    Vladimír Procházka                               852
             17.    Heidemarie Hahnová                               839
             18.    Jaroslav Horáček                                 860
             19.    Radka Čechová                                    850
             20.    Lenka Šmídová                                    858
             21.    Andriana Petra Myšáková                          850
             22.    Jiřina Melecká                                   846
             23.    Jaroslav Schneider                               842
             24.    Jiří Lexa                                        858
             25.    Vendula Vilgocká                                 842
             26.    Tomáš Vyhlídal                                   855
             27.    Veronika Braunerová                              851
             28.    Tereza Kudelová                                  853
             29.    Blanka Hujdusová                                 827
             30.    Pavlína Barčáková                                837
             31.    Filip Lahoda                                     835
             32.    Libuše Forrová                                   830
             33.    Petra Fukalová Zemančíková                       829
             34.    Radka Schneiderová                               834
             35.    Lenka Fojtíková                                  835
             36.    Jiří Hlavinka                                    837
             37.    Lucie Schneiderová                               828
             38.    Lenka Vydrová                                    822
             39.    Fota Schneiderová                                822
             40.    David Kolecký                                    829
             41.    Helena Staňová                                   816
             42.    Martina Dvořáková                                810
             43.    Dana Navrátilová                                 809
             44.    Aleš Radomský                                    799
             45.    Jan Navrátil                                     756

Volební strana č. 7 - PŘÍSAHA - občanské hnutí Roberta Šlachty
Počet hlasů pro stranu:  10831, hranice:      264,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

546224 - str. č. 11



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              1.    Kateřina Šabacká                                 334
              2.    Dominik Králík                                   293
              3.    Denisa Holaňová                                  305
              4.    Roman Mušálek                                    280
              5.    Pavel Levický                                    269
              6.    Bronislava Sasáková                              258
              7.    Jan Macek                                        267
              8.    Alena Klimová                                    244
              9.    Milan Rozum                                      282
             10.    Tomáš Hriň                                       251
             11.    Marie Řehulková                                  234
             12.    Karin Tőrőková                                   235
             13.    Tomáš Krištof                                    240
             14.    Vladimír Cigánek                                 239
             15.    Helena Hrubá                                     231
             16.    Renáta Konečková                                 235
             17.    Radka Paprstková                                 237
             18.    Martin Suchý                                     241
             19.    Renáta Zedníčková                                236
             20.    Kateřina Doležalová                              240
             21.    Jiří Urban                                       241
             22.    Jana Stuchlíková                                 249
             23.    Šárka Tibaldo                                    235
             24.    Adam Smrčka                                      236
             25.    Dáša Králíková                                   234
             26.    Juraj Tőrők                                      233
             27.    Jan Pařízek                                      232
             28.    Dalibor Holaň                                    233
             29.    Kamil Hrubý                                      238
             30.    Božena Kavuloková                                226
             31.    Karel Guňka                                      225
             32.    Hana Zdražilová                                  232
             33.    Libuše Ondráčková                                229
             34.    Romana Liparová                                  229
             35.    Jan Gužík                                        223
             36.    Ladislav Martinčík                               220
             37.    Zdeňka Lenartová                                 221
             38.    Jan Sasák                                        223
             39.    Ester Dubcová                                    220
             40.    Roman Friedecký                                  224
             41.    Manoli Lebomovský                                221
             42.    Iva Guňková                                      220
             43.    Jiří Raška                                       213
             44.    Jan Krupa                                        216
             45.    Pavel Janšta                                     207

Volební strana č. 8 - Koalice SPOLU (Občanská demokratická strana, KDU-ČSL,TOP 09)
Počet hlasů pro stranu: 118193, hranice:     2888,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Dekický                                     2912
              2.    Marek Kudela                                    2713
              3.    Vojtěch Curylo                                  2817
              4.    Jan Abrahamčík                                  2684
              5.    Vladimír Tlach                                  2713
              6.    Petr Jedlička                                   2668
              7.    Lenka Pastyrniaková                             2685

546224 - str. č. 12



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              8.    Jaroslav Klega                                  2654
              9.    Tomáš Holáň                                     2703
             10.    Petr Polák                                      2689
             11.    Dominik Kolder                                  2650
             12.    Michal Sněhota                                  2645
             13.    Tomáš Zmydlený                                  2643
             14.    Zbyněk Dvořák                                   2628
             15.    Stanislav Rucký                                 2638
             16.    Lucie Tieftrunk                                 2643
             17.    Milena Jedličková                               2647
             18.    Pavel Vengřin                                   2621
             19.    Jiří Novák                                      2633
             20.    Tomáš Studenka                                  2618
             21.    Kristýna Hynková                                2624
             22.    Martina Godfrydová                              2650
             23.    David Frűhauf                                   2615
             24.    Petr Hořejš                                     2604
             25.    Adam Zajac                                      2613
             26.    Tomáš Pětvaldský                                2632
             27.    Lubomír Pospíšil                                2615
             28.    Zdeněk Kudela                                   2607
             29.    Andrea Valchářová                               2634
             30.    Zuzana Lidmilová                                2620
             31.    Aleš Linhart                                    2625
             32.    Barbora Návratová                               2620
             33.    Václav Procházka                                2634
             34.    Pavel Beránek                                   2603
             35.    František Kolařík                               2582
             36.    Pavel Kirchner                                  2600
             37.    Milena Vitoulová                                2583
             38.    Pavel Horváth                                   2570
             39.    Monika Švecová                                  2559
             40.    Miroslav Belina                                 2560
             41.    Libor Křen                                      2542
             42.    Pavel Křenek                                    2540
             43.    Jiří Doležel                                    2502
             44.    Vladimír Návrat                                 2476
             45.    Milan Kolder                                    2379

Volební strana č. 9 - Ostravská levice pro Porubu - sdružení KSČM a nezávislých 
kandidátů

Počet hlasů pro stranu:  29988, hranice:      732,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaromíra Valder Jakubcová                        805
              2.    Jan Petrásek                                     747
              3.    Petr Gajdáček                                    741
              4.    René Číp                                         738
              5.    Dušan Šnapka                                     688
              6.    Tereza Hrochová                                  686
              7.    Roman Smrček                                     678
              8.    Filip Koziel                                     676
              9.    Nikola Kuřavová                                  666
             10.    Miroslav Dombrovský                              690
             11.    Martina Pěchulová                                660
             12.    František Varaďa                                 665
             13.    Zbyněk Šebesta                                   687

546224 - str. č. 13



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             14.    Monika Mizerová                                  666
             15.    Alexander Eckert                                 666
             16.    Ivona Sawyer                                     667
             17.    Václav Havel                                     664
             18.    Alexandra Nekorancová                            658
             19.    Jaromír Horák                                    667
             20.    Eva Gajdáčková                                   660
             21.    Naďa Kulichová                                   652
             22.    Karel Mikeška                                    663
             23.    Lukáš Jakubík                                    664
             24.    Věra Flasarová                                   668
             25.    Jan Kuščák                                       659
             26.    Věroslav Trojka                                  649
             27.    Michal Štulík                                    650
             28.    Ladislav Hejra                                   651
             29.    Václav Kulich                                    648
             30.    Karel Bořuta                                     649
             31.    Jiří Kačor                                       648
             32.    Václav Saleta                                    649
             33.    Alena Žáková                                     650
             34.    Jitka Kleinerová                                 648
             35.    Vlasta Vašíčková                                 648
             36.    Jiří Schwarz                                     650
             37.    Eva Moravcová                                    646
             38.    Jaromír Čičatka                                  645
             39.    Vincent Albertovič                               645
             40.    Danuše Svobodníková                              645
             41.    Marie Sujová                                     641
             42.    Eva Macíková                                     640
             43.    Pavel Santoris                                   641
             44.    Bohumila Jakubíková                              637
             45.    Danuše Kowaliková                                627

........................................22:26 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Renata Starečková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing.Monika Racková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

546224 - str. č. 14



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Poruba Ostrava-město
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  719437               Počet volených členů zastupitelstva: 45

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ            22070   45     719437,00            3,06
č. 2 - ANO 2011                         309016   45     719437,00           42,95
č. 3 - Svoboda a př. demokracie (SPD)    71047   45     719437,00            9,87
č. 4 - Česká pirátská strana             47137   45     719437,00            6,55
č. 5 - Ostravak                          72521   45     719437,00           10,08
č. 6 - Koalice ČSSD, LEČO                38634   45     719437,00            5,37
č. 7 - PŘÍSAHA Roberta Šlachty           10831   45     719437,00            1,50
č. 8 - Koalice SPOLU                    118193   45     719437,00           16,42
č. 9 - Ostravská levice pro Porubu       29988   45     719437,00            4,16

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      ANO 2011
      Svoboda a př. demokracie (SPD)
      Česká pirátská strana
      Ostravak
      Koalice ČSSD, LEČO
      Koalice SPOLU

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.          309016,00     2 - ANO 2011                      
   2.          154508,00     2 - ANO 2011                      
   3.          118193,00     8 - Koalice SPOLU                 
   4.          103005,33     2 - ANO 2011                      
   5.           77254,00     2 - ANO 2011                      
   6.           72521,00     5 - Ostravak                      
   7.           71047,00     3 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
   8.           61803,20     2 - ANO 2011                      
   9.           59096,50     8 - Koalice SPOLU                 
  10.           51502,66     2 - ANO 2011                      
  11.           47137,00     4 - Česká pirátská strana         
  12.           44145,14     2 - ANO 2011                      
  13.           39397,66     8 - Koalice SPOLU                 
  14.           38634,00     6 - Koalice ČSSD, LEČO            
  15.           38627,00     2 - ANO 2011                      
  16.           36260,50     5 - Ostravak                      
  17.           35523,50     3 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
  18.           34335,11     2 - ANO 2011                      

546224 - str. č. 15



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  19.           30901,60     2 - ANO 2011                      
  20.           29548,25     8 - Koalice SPOLU                 
  21.           28092,36     2 - ANO 2011                      
  22.           25751,33     2 - ANO 2011                      
  23.           24173,66     5 - Ostravak                      
  24.           23770,46     2 - ANO 2011                      
  25.           23682,33     3 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
  26.           23638,60     8 - Koalice SPOLU                 
  27.           23568,50     4 - Česká pirátská strana         
  28.           22072,57     2 - ANO 2011                      
  29.           20601,06     2 - ANO 2011                      
  30.           19698,83     8 - Koalice SPOLU                 
  31.           19317,00     6 - Koalice ČSSD, LEČO            
  32.           19313,50     2 - ANO 2011                      
  33.           18177,41     2 - ANO 2011                      
  34.           18130,25     5 - Ostravak                      
  35.           17761,75     3 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
  36.           17167,55     2 - ANO 2011                      
  37.           16884,71     8 - Koalice SPOLU                 
  38.           16264,00     2 - ANO 2011                      
  39.           15712,33     4 - Česká pirátská strana         
  40.           15450,80     2 - ANO 2011                      
  41.           14774,12     8 - Koalice SPOLU                 
  42.           14715,04     2 - ANO 2011                      
  43.           14504,20     5 - Ostravak                      
  44.           14209,40     3 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
  45.           14046,18     2 - ANO 2011                      

Volební strana                       Mandáty

 2 - ANO 2011                          22
 3 - Svoboda a př. demokracie (SPD)     5
 4 - Česká pirátská strana              3
 5 - Ostravak                           5
 6 - Koalice ČSSD, LEČO                 2
 8 - Koalice SPOLU                      8

........................................22:26 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Renata Starečková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing.Monika Racková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

546224 - str. č. 16


